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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
WNr.730 Prot Tirang, me 23.03.2021
Nr.22-21 Regj.
URDHER
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qéndrés Kombétare e Bizoesit 7
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit/Tengédhiénési/Hipotekuesit - Shogéria "Beveom” Shpk me Nipt:
KB88724201L (“TREBESHINA L.t.d")

Adresa: Gjirokaster, KELCYRE, Zona Turistike, Gryka e Kelcyres
Dorézanésit- Shogéria“ESW*" sh.p.k. me Nipt: LO2401016S
Adresa: Xhafzotaj, Sallmone, Autostrada Tirané-Durrés
Dorézanésit - Shogéria “H.L.-GROUP” Shpk me Nipt: K31922001 W
Adresa; TIRANE MEZEZ. Telefon; 0692041225
Dorézanésit - Shogéria “HARI LENA™ Shpk me Nipt: 163111676F

Adresa Tirane Kashar MEZEZ Komuna Kashar, Fshati Mezez, Km 2 Ndertesa Prane H.L
Group. Telefon: 0692050102

Doriézanésit/Hipotekues - Hari Foto Lena i dil.26.05.1961

Adresa: TIRANE MEZEZ (prang Shogérist “H.L.-GROUP” Shpk me Nipt: K31922001W) Tel:
F355692050102

Pér dijeni: Kreditorit —Shogéria Bankare “Banka Amerikane e Investimeve” (ABI Bankjsh.a.

Adresa: Rr. “Kajo Karafili", Pallati pas Lidhjes te Shkrimtaréve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirané Cel
+355 676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail com



Adresa: Rr. e Kavajés™, Tirang

e
L CHRUE

Uni, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjygésor prang Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat "ASTREA™ shpk Nipt:
L61306025U, né referim (& Urdhérit ¢ Ekzekutimit Nr.21/22-2020-470 vendimi, daté 19.11.2020 &
Gjvkatgs sé Rrethit Gjygésor Pérmet, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar ng dosjen
pérmbarimore Nr.22-21, daté 14.01.2021 kérkesén e kreditorit Shogéria Bankare “Banka Amerikane e
Investimeve” Sh.A ndaj debitorit/pengedhnds/hipotekues Shogéria “Beveom™ Shpk, me Nipt:
K88724201L (“TREBESHINA L.td”), Dor8zangs Shogéria “H.L.-GROUP™ Shpk me Nipt:
K31922001W, Shogéria “HARI LENA” Shpk me Nipt: J63111676F, Hari Foto Lena, Foto Hari Lena ng
lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrat2 Kredi Bankare nr. 2452 rep., nr.827kol., daté 09.08.2017, ndryshuar
me kontratén shtojcé nr.1757 rep., nr. 611 kol daté 24.07.20181, siguruar me marréveshjen siguruese
nr.2454 rep., nir. 829 kol daté 09.08.2017.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmé&rimin Nr.108 Prot, Daté
15.01.2021, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.21/22-2020-
470 vendimi, dat€ 19.11.2020 & Gjykatés s&€ Rrethit Gjygésor Pérmet, né referim t€ neneve 517 dhe 518
¢ K.Pr.Civile, kam kaluar né v&nie sekuestrosh konservative tek pasurit® e tij, pasi konstatova se nuk
respektoi afatin e ketij lajmérimi.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale (& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA:

Me urdh&r Nr.264 Prot, Daté 02.02.2021 éshté Urdh#ruar Vendosia e Sekuestros Konservative prané
(Qéndrés Kombétare 1€ Biznesil né aktivet e debitorit/pengedh#ngsit/hipotekuesit Shogéria “Beveom™
Shpk, me Nipt: K88724201L (“TREBESHINA L.t.d"), dorézanésit Shogéria “H.L.-GROUP™ Shpk me
Nipt: K31922001 W dhe Shogéria “HAR] LENA™ Shpk me MNipt: J63111676F.

Me shkres& Nr.679 Prot, daté 16.03.202]1 “Urdh#r pér Transferim t& Shumés s& Sekuestruar™ drejtuar
RZB Bank sha, &shté b&é transferimi i t& gjithé shumés sé detyrimit né llogaring e Zyrés s€ Pérmbarimit
Privat “Astrea™ shpk.

Né kéto kushte, ng zbatim t& nenit 616 Pika (a), nenit 617 te Kodit te Procedurfs Civile dhe Ligjit Nr.
26/2019 miratuar mé datg 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat™,

URDHEROJ:

1. Hegfen ¢ masés s& Sekuestros Konservative, 1€ vendosur me ané t& Urdh&rit Nr.264 Prot, Daté
02.02.2021 né aktivet e debitorit/dorézanésit:

- Sheqgéria “Bevcom” Shpk me Nipt: K&8724201L

- Shoqggria”ESW ,sh.p.k. me nr-Nipt LO240101658

- Sheaqéria “H.L.-GROUP" Shpk me Nipt: K31922001W

- Shogéria “HARI LENA" Shpk me Nipt: J63111676F

- Mbi kuotat 13,33% né& prongsi t& Hari Foto Lena i dil.26.05.1961 t& shogéria “Tirana Kulm”
sh.p.k. me Nipt LO2228010H

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pallati pas Lidhjes te Shkrimtargve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirang Cel
+355 676950155 e-mail ; sherbimipermbarimorastreat@gmail com



e )
Lidhur sa'mé sipéftluke e konsideruar kété urdhér t& ploté dhe konform kérkesave (€ ligjit, Ju b&j me dije

a) ~Personat q€ behen pengest pér zbatimin dhe realizimin e tij, do 1& pérgjigjen sipas dispozitave gé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqipérisé,

b) Kundér detyrimit q¢ pércakton ky urdhér, i cili #shté njé veprim procedural pérmbarimor i
referuar né K.Pr.Civile dhe Udh&zimin Nr. 2 daté 27.03.2014 t& Bankés sé Shqipérisé, palét mund
1 paraqesin ankim né Gjykat¥, brenda 5 (pes¢) ditéve.

¢) Ky urdh& mbahet né 8 (1eté) kopje.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR
ARDIT HAJDINI

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pallati pas Lidhjes te Shkrimtaréve, Hyrja |, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirangé Cel
+355 676950153 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail com






